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RECEITA POR CATEGORIA ECONOMICA (ANEXO 2)

Caodigo

Especificagao

| Desdobramento |

Fonte

Categoria

RECEITAS ORCAMENTARIAS
RECEITAS CORRENTES
Impostos, Taxas e Contribuicbes de Melhoria

1.0.0.0.00.0.0.00.00.00
1.1.0.0.00.0.0.00.00.00
1.1.1.0.00.0.0.00.00.00
1.1.2.0.00.0.0.00.00.00
1.2.0.0.00.0.0.00.00.00
1.2.4.0.00.0.0.00.00.00
1.3.0.0.00.0.0.00.00.00
1.3.2.0.00.0.0.00.00.00
1.3.4.0.00.0.0.00.00.00
1.6.0.0.00.0.0.00.00.00
1.6.1.0.00.0.0.00.00.00
1.7.0.0.00.0.0.00.00.00
1.7.1.0.00.0.0.00.00.00
1.7.2.0.00.0.0.00.00.00
1.7.4.0.00.0.0.00.00.00
1.7.5.0.00.0.0.00.00.00
1.7.9.0.00.0.0.00.00.00
1.9.0.0.00.0.0.00.00.00
1.9.1.0.00.0.0.00.00.00
1.9.2.0.00.0.0.00.00.00
1.9.9.0.00.0.0.00.00.00
2.0.0.0.00.0.0.00.00.00
2.1.0.0.00.0.0.00.00.00
2.1.1.0.00.0.0.00.00.00
2.2.0.0.00.0.0.00.00.00
2.2.1.0.00.0.0.00.00.00
2.2.2.0.00.0.0.00.00.00
2.4.0.0.00.0.0.00.00.00
2.4.1.0.00.0.0.00.00.00
2.4.2.0.00.0.0.00.00.00

Impostos
Taxas
Contribuigbes

Contribuigao para o Custeio do Servigo de lluminagdo Publica

Receita Patrimonial
Valores Mobiliarios

Exploracdo de Recursos Naturais

Receita de Servigos

Servigos Administrativos e Comerciais Gerais

Transferéncias Correntes

Transferéncias da Unido e de suas Entidades

Transferéncias dos Estados e do Distrito Federal e de suas

Transferéncias de Instituigdes Privadas

Transferéncias de Outras Instituicdes Publicas

Demais Transferéncias Correntes

Outras Receitas Correntes

Multas Administrativas, Contratuais e Judiciais

Indenizagdes, Restituicdes e Ressarcimentos

Demais Receitas Correntes

RECEITAS DE CAPITAL
Operacgdes de Crédito

Operagdes de Crédito - Mercado Interno

Alienagéo de Bens

Alienagao de Bens Moveis

Alienacao de Bens Imoveis

Transferéncias de Capital

Transferéncias da Unido e de suas Entidades
Transferéncias dos Estados e do Distrito Federal e de suas

184.131.652,82
155.648.085,36
28.483.567,46
32.788.311,51
32.788.311,51
3.524.785,81
3.424.785,81
100.000,00
10.000,00
10.000,00
1.107.429.418,2
449.005.815,94
385.641.602,33
4.000.000,00
266.626.000,00
2.156.000,00
37.566.939,68
36.245.307,62
944.912,00
376.720,06

110.300.000,00
110.300.000,00
40.388.846,17
200.000,00
40.188.846,17
57.176.361,79
50.844.000,00
6.332.361,79

Total das receitas:

1.365.451.108,09

207.865.207,96

1.573.316.316,05



